domus tascham et braciaticum; 
et altera affrontat ex una parte in tenencia Raymundi Durandi, et 
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ex alia in via, et recepit ibi dicta domus tascham et braciaticum. 
Item, quedam vinea, que est in eisdem terminis, que affrontat 
ex una parte in tenencia Guilelmi Ribe, et ex alia in vinea Petri 
Toyr, et recipit ibi jura Arnaldus Rubey de Cereto.f Item, III pecie 
terre in eisdem terminis, in loco vocato Argilesg super ortis, et in 
una earum recipit jura dicta domus Templi, scilicet tascham et 
braciaticum, et affrontat ex una parte in rippariah Riardi, et ex 
alia in tenencia Raymundi Durandi, et in alia earum recipit jura 
domus Sancte Marie de Campo, et in alia recipit jura domus 
Sancti Genesii. Et quedam faxia terre, que est in dictis terminis, 
in loco vocato Coma de euga, et affrontat ex una parte in tenen-
cia Perpiniani de Correchs, et ex alia in tenencia Petri Salrani, 
et recipit ibi dicta domus tascham et braciaticum. Item, quedam 
pecia terre, que est in terminis de Paciano, in loco vocato Podio 
de Pir, et affrontat ex una parte in tenencia Johannis Celere, et ex 
alia in tenencia Natalis Stephani, et recipit ibi dicta domus Templi 
mediam tascham et medium braciaticum, et domus Sancte Marie 
de Campo recipit aliam mediam tascham et medium agrarium. 
Item, II pecie terre in dictis terminis de villa de Villamulacha, 
in loco vocato a les Argiles inferiores, et recipit ibi jura domus 
Sancte Marie de Campo. Item, quedam oliveta, que est in eisdem 
terminis, et recipit ibi jura dicta domus Sancte Marie de Campo, 
set dicta domus Templi habet ibi unum olivarium, et affrontat 
dicta oliveta ex una parte in tenencia Petri Poncii, et ex alia in 
tenencia Perpiniani des Correchs. Item, quidam ortus et quoddam 
ferraginale, que se tenent in dictis terminis de Villamulacha, et 
affrontant ex una parte in tenencia Fferrarii de Monbaso, et ex 
alia in via. Item, quedam pecia terre, que est in terminis de 
Villamulacha, in loco vocato Madaixo,i et affrontat ex una parte 
in tenencia Perpiniani des Correchs, et ex alia in tenencia Petri 
Poncii, et recipit ibi dicta domus Templi tascham et braciaticum 
et decimam. Item, quedam pecia terre in eisdem terminis, in 
loco vocato Rotacans, et affrontat ex una parte in tenencia Petri 
Poncii, et ex alia in tenencia Petri Toyr, in qua recipit dicta do-
mus Mansi Dei tascham et braciaticum. Et in eodem loco, alia 
pecia terre, que affrontat ex una parte in tenencia Petri Toyr, et 
ex alia in comba de Rotacans, et recipit ibi dicta domus Templi 
tascham et braciaticum. Et in eodem loco, alia pecia terre, que 
affrontat ex una parte in tenencia Johannis Jausberti, et ex alia in 
corrego et recipit ibi dicta domus tascham et braciaticum. Item, 
in eisdem terminis, quedam pecia terre, in loco vocato Via Sanctis 
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Johannis, et recipit ibi jura domus de Campo. Et alia pecia terre 
in loco vocato Staynols, et recipit ibi jura domus de Campo. Et 
quedam insula, et recipit ibi jura dicta domus de Campo. Item, 
quedam pecia terre in dictis terminis, in loco vocato Romagos, 
et affrontat ex una parte in tenencia mea, et ex alia in tenencia 
Petri Poncii, et recipit ibi dicta domus Templi mediam tascham 
et medium braciaticum, et Berengarius de Pobol recipit in dicta 
pecia terre aliam mediam tascham et alium medium braciaticum. 
Et dicte pocessionesj solent esse due borde et media. Et promitok 
vobis quod ego et successores meil solvemus dicte domui et vobis 
nomine ipsius domus et successoribus vestris dicta jura dictarum 
possessionum, ut superius continetur, et erimus fideles et legales 
homines dicte domus Templi et vestri et successorum vestrorum. 
Et pro predictis omnibus et singulis obligo vobis, nomine dicte 
domus, et successoribus vestris, me et meos et omnes possessiones 
predictas. Et de dictis duobus bordis et media tenet unum ortum, 
qui dat dicte domui quartum, Perpinianus de Corrego et debet 
facere dicte domui unum anceremc censualem quolibet anno, in 
festo sancti Johannis de junio, ratione ejusdem orti. Et quod ita 
hec omnia predicta et singula atendamm et compleam, et quod 
contra nunquam veniam, bona fide et per stipulationem vobis 
promito,k et etiam per Deum, tactis corporaliter sacrosanctis IIIIor 
Dei Evangeliis, sponte vobis juro.n Et nos, frater Raymundus de 
Bachoo, preceptor supradictus,p recipientes a te, dicto Bernardo 
Teulis, predictam recognitionem omnium predictorum, ut superius 
continetur, hec omnia predicta laudamus, salvo jure dicte domus 
Templi in omnibus. Et pro hoc laudimio, confitemur nos a te 
habuisse et recepisse L solidos barchinonensium coronatorum, de 
qua moneta LXII solidi VI denarii valent unam marcham argenti 
fini recti pensi Perpiniani. Actum est hoc III idus octobris, anno 
Domini millesimo ducentesimo octuagesimo primo.q Sig++na Bernar-
di Teulis et fratris Raymundi de Bacho,r preceptoris, predictorum, 
qui hec omnia laudamus. Sig+++na Guilelmi Paratoris, jurisperiti, 
et Laurencii Rotundi et Petri Rotundi, filii ejus,s testium. Ego 
Guilelmus Veyrierii hanc cartam scripsi mandato Arnaldi Mironi. 
Arnaldus Mironi, scriptor publicus Perpiniani, subscripsit et hoc 
sig-(SM)-num fecit.